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Inici > Patrocinadors i col-laboradors de la Festa Major aporten més de 80.000 €

Els patrocinadors i col-laboradors de la Festa Major amb la Colla Infantil dels Diables de
Granollers. Foto: Toni Torrillas.

La Festa Major de Blancs i Blaus 2016 rep més de 80.000 euros d'aportacié economica a
carrec de patrocinadors i col-laboradors que participen subvencionant alguns dels actes de la
festa.

Grans patrocinadors:

Agora. Assessorament i Serveis
AKI Granollers

Damm

Kids and Us

La Mdtua

Reckitt Benckiser

Sarsa Granollers

VIENA

Patrocinadors:
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ADEX. El Recapte

Altex. Correaiguies

ARASQO. La Botiga de Festa Major

ARES Espais ludics. Vols mullar?...

Atenea Aparthotel. El Relat

Ballestas JJM. Trobada castellera

Bimbo. Estirades de corda

Brillante. Arrossada Popular

Caprabo. Concurs de rajolers i cinema al Parc
Coca Cola. Arrossada Popular

Davilans Consultors. Assessoria colles

De colonies. Nit Golfa Infantil

Estabanell Energia. Campionat de futboli
Fraikin. El transport de la festa

Frigo. Arrossada Popular

Fruits Sagarra. Arrossada Popular

Gran Centre. Matinal de jocs

Hotel Ciutat de Granollers. Concurs de rajolers
Inserte. Arrossada Popular

La Roca Village. Concurs de rajolers

Llorens GMR. EIl got de la festa i les estirades de corda
Madisa. La Botiga de Festa Major

Petrobages. Correaigles

Requena. Gala dels premis Gali

So JC. Passada de rajoles

Uni post — Vallés. Repartiment de La Pedra de I'Encant

VOTV. L'espot de la Festa Major



118 establiments col-laboren amb El Recapte

La col-laboracio dels comercos de la ciutat amb la festa creix any rere any. En aquesta edicio
més d’un centenar de botigues s’afegeixen al Recapte, aportant 60 €, i 'associacio Gran
Centre ha passat a formar part dels patrocinadors, col-laborant a la matinal de jocs. Tots els
comercgos que participen al Recapte sén punts d’Informacié de la festa i ofereixen als seus
clients la possibilitat d’'emportar-se una panera amb diversitat de productes. El guanyador o
guanyadora de la panera es donara a conéixer durant el Concurs de Rajolers, al Palau
d’Esports, el diumenge 28 d’agost.

1- ABACUS

2- ALLIANCE FRANCAISE DE GRANOLLERS
3- ARSENIC ESPAI DE CREACIO

4- AUTOESCOLA GRANOLLERS

5- BARBANY

6- BIBA

7- BORINOT ROS

8- CA L’ESPINASA

9- CA L'ILLA — PERE ILLA MAS

10- CAFETERIA LA NOU

11- CAL QUIM

12- CALCATS MIRALLES

13- CALCATS TARRATS

14- CAN 60

15- CARNISSERIES FONT

16- CASA MARGARIT

17- CENTRE D’ASSESORAMENT DE BELLESA
18- CERVESERIA PUPUT

19- CLUB NATACIO GRANOLLERS
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COPISTERIA COPI PARC
DAUJOCS

EL CELLER DEL JABUGO
EL CUIT RESTAURANT
EL JARDINET

EL MIRALLET

EL MON ADVENTURE

EL MON DE LA FESTA
EL MOS

EL TRULL DEL CASINO
ELIAS BOULANGER

EQUIVALENZA

ESCOLA SUPERIOR D'IMATGE PERSONAL MARGARET

ESTANC COT

ESTANC LA PORXADA
ESTANC VERGE DE NURIA
FARMACIA BELLAVISTA
FARMACIA BRETCHA
FARMACIA GEMMA FONT
FARMACIA OLIVET
FARMACIA PARERA
FARMACIA VINYAMATA
FERRETERIA CANAL
FERRETERIA LA COMARCA
FERRETERIA SIRVENT
FORN EL RACO

FORN SANT JORDI



47-

48-

49-

50-

51-

52-

53-

54-

55-

56-

S7-

58-

59-

60-

61-

62-

63-

64-

65-

66-

67-

68-

69-

70-

71-

72-

73-

FRANKFURT ARIES

GOTTA PERFUMERIES

GRANIER PANS ARTESANS
HATMAN’S BRITISH LOUNGE BAR
HERBES DEL PORTALET
HERBES SALVATGES MAURICE MESSEGUE
INHALA

INTECAT ISTORE

INTERSPORT CARPI

JERSEY’S

JOAN SITJES

JOIERIA BALLUS

L’ENGRUNA

LA CLOSCA

LA CLOTXA

LA GAMBA

LA GRANJA

LA MAGRANA RESTAURANT

LA NORDICA

LA PREMIERE RESTAURANT
LATIDOS

LLIBRERIA LA GRALLA

MAC KEY

MAGATZEM

MARGARET PERRUQUERS
MIRIAM GONZALEZ — CENTRE DE BELLESA

MJP ASSEGURANCES



74- MOGAS SALO DE PERRUQUERIA
75- MUISK SEX BOUTIQUE

76- MULTIOPTICAS OCULUS

77- NINFA TATTOOS

78- NOSTRUM

79- NOVETATS ROCA

80- NUVIES D'OR

81- OLLER DECORACIO

82- OPTICA COTTET

83- OPTICA REIXACH CENTRE

84- OUISELLYOU — OFICINA DE TURISME DE GRANOLLERS
85- PAPERERIA L'ELEFANT

86- PARC ESTUDI

87- PARTY FIESTA

88- PASTISSERIA PUIGDOMENECH

89- PASTISSERIA TALLER DE POSTRES
90- PERRUQUERIA ROSA CLAVERA

91- PITAPES - VERMUTS, PLATETS | TAPES
92- POLLERIA ESPERANZA

93- POLLERIA R.BRUNAT

94- PORXADA IBERICS

95- RABENT SNURF

96- REFORMA INTEGRAL GRANOLLERS
97- RESTAURANT EL CISNE

98- RESTAURANT EL ITALIANO

99- RESTAURANT LAYON

100- RITUAL MARC CALVACHE



101- ROIG MOBEL — FUSTA MASSISA DES DE 1968 MOBLES DECORACIO
102- ROSA | BLAU CEL — ROBA | BOMBONERIA
103- SABOTA

104- SATERRA JOIERS

105- SELECCIONES NAVARRA

106- SOLDAT PLANTAT

107- SUBIRATS ALIMENTACIO

108- TANDEM CICLES

109- TEMPTACIONS

110- TOLINO

111- TOMAS COLOMER - JOIERS DES DE 1870
112- TRASH

113- TRESILLOS GRANOLLERS

114- UMAMI

115- VIATGES TEJEDOR

116- VINUM&VITIS

117- XARCUTERIA MARGA

118- XURRERIA LA SORPRESA
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